РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ
Заседания Тринадцатой сессии  четвёртого  созыва
25  сентября 2020 года

Из Одиннадцати депутатов на сессию прибыли  11 депутатов.
Отсутствующих нет.
Приглашены руководители участков. Депутат районного Совета депутатов Мищенко Наталья Сергеевна  помошник прокурора Боронов Алдырбас Майманович
Заседание сессии ведет председатель Дмитриевского сельского Совета депутатов Попов Алексей Владимирович

На повестку дня вынесены следующие вопросы:

      1. О внесении изменений в бюджет на 2020 год  (докладывает главный бухгалтер Г. А.Есипова)
2.  О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Дмитриевское сельское поселение» (докладывает глава поселения А.В.Попов)

     3. Разное

По первому вопросу  О внесении изменений в бюджет на 2020 год  (докладывает главный бухгалтер Г. А.Есипова)

слушали  главного  бухгалтера Г.А. Есипову, которая  пояснила  депутатскому корпусу, какие доходы поступили в бюджет поселения.  Поставили на голосование. Проголосовали единогласно.
Проголосовали: единогласно.
Решили: решение прилагается.
 По второму вопросу  О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Дмитриевское сельское поселение» (докладывает глава поселения А.В.Попов)
слушали  главу поселения А.В.Попова, который  пояснила  что есть предложение прокуратуры о внесении изменений в Устав поселения.  Поставили на голосование. Проголосовали единогласно.
Проголосовали: единогласно.
Решили: решение прилагается.
Повестка дня исчерпана.
Депутаты единогласно проголосовали за закрытие сессии.

Глава поселения                                                                                                         А.В.Попов

[bookmark: _GoBack]